ISTITUTO COMPRENSIVO “ENRICO FERMI” MONTODINE (CR)
SCUOLA DELL'INFANZIA — SCUOLA PRIMARIA — SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

Montodine, 11.05.2023

— All’Albo - Sito Web
— Agli Atti

Il giorno 11.05.2023 il Consiglio di Istituto si ¢ riunito in presenza per discutere il seguente punto,
posto all’ordine del giorno:

0.d.G.n.3 Variazioni e Radiazioni al Programma Annuale per I’ Esercizio
Delibera n. 82 Finanziario 2023
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo —
contabile delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n° 129;
VISTE le istruzioni per la predisposizione del Programma annuale per 1’e.f. 2022, Nota prot.

n. 25863 del 09 novembre 2021 “predisposizione e approvazione del programma
annuale 2022ai sensi dell’art. 5 del D.I. 28/08/2018, n. 129 “Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativocontabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.
107” (di seguito, anche “DI n. 129/2018);

VISTA la Nota Ministeriale n. 21503 del 30 settembre 2021 “Assegnazione integrativa al
Programma Annuale 2021 - periodo settembre-dicembre 2021 e comunicazione
preventiva del Programma Annuale 2022 - periodo gennaio-agosto 2022”;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;

VISTA la Relazione illustrativa del Dirigente Scolastico stilata con la collaborazwne del
Direttore dei servizi generali ed amministrativi, corredata della modulistica
ministeriale;

DELIBERA

I’approvazione delle Variazioni al Programma Annuale per I’ Esercizio Finanziario 2023

Componenti

Presenti Assenti

11 5

Votazione:

Favorevoli Contrari Astenuti
11

Via Dante Alighieri, 9- 26010 MONTODINE (CR) Tel. 0373 242433
@ﬂﬂ EFERuz 5 e mail: cricB0200a@istruzione.it — pec: cric80200a@pec.istruzione.it
G 0% CF 82005010192




